
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lesznowola 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lesznowola.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Kinga Maria Hulak 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Gminnego Ośrodka Kultury, Mysiadło, ul. Topolowa 2 

lok. 106 (budynek MYSZKA), Mysiadło ul. Topolowa 2/106, 05-500 Piaseczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Cholewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mysiadło 

2. Marek Wiesław Komosa, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mysiadło 

3. Małgorzata Lenard, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Mysiadło 

4. Anna Płowiec-Kulka, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Mysiadło 

5. Jacek Marek Tarasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysiadło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alina Czasak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowa Iwiczna 

2. Monika Maria Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lesznowola 

3. Dariusz Malinowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mysiadło 

4. Monika Małgorzata Sitkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Warszawa 

5. Weronika Grażyna Wysocka, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Lesznowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mysiadle ul. Kwiatowa 28, Mysiadło ul. 

Kwiatowa 28, 05-500 Piaseczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzenna Kazimiera Grochala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazy 

2. Julita Kosieradzka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

3. Zuzanna Katarzyna Legat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Baszkówka 

4. Marzena Elżbieta Łuczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łazy 

5. Anna Irena Mytnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mysiadło 

6. Agnieszka Piwowarska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Mysiadło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Łazy 

2. Adam Kazimierczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzała 

3. Marlena Kazimierczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zgorzała 

4. Marzenna Grażyna Malinowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mysiadło 

5. Piotr Wiktor Szustak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mysiadło 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Nowej Iwicznej, ul. I. Krasickiego 56 

(sala gimnastyczna, wejście od strony sali), Nowa Iwiczna ul. I. Krasickiego 56, 05-500 Piaseczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Wiesława Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łazy 

2. Dominik Grochala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łazy 

3. Maria Jolanta Komosa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mysiadło 

4. Janina Saczuk-Smyczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stara 

Iwiczna 

5. Magdalena Winiarska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Lesznowola 

6. Beata Wojciecharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Jerzy Kleczkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Iwiczna 

2. Anna Krajewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Iwiczna 

3. Olga Sobolewska-Boczula, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Lesznowola 

4. Andrzej Wilk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowa Iwiczna 

5. Maciej Zdunek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 

Iwiczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Nowej Iwicznej ul. I. Krasickiego 56 

(Holl-wejście główne), Nowa Iwiczna ul. I. Krasickiego 56, 05-500 Piaseczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Sylwia Goździk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Iwiczna 

2. Helena Goździńska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Nowa Iwiczna 

3. Janusz Wiesław Harasimowicz, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK (uzupełnienie składu), zam. Nowa Iwiczna 

4. Piotr Konrad Sczepanowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

5. Karolina Anna Szachnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łazy 

6. Beata Wiączek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Iwiczna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Borek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stara Iwiczna 

2. Aleksandra Marta Kijewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

3. Mirosław Dariusz Krajewski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Warszawa 

4. Marta Maksymiuk, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Marysin 

5. Małgorzata Agnieszka Rosińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Iwiczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Filia Szkoły Podstawowej w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8, 

Zgorzała Cyraneczki 8, 05-500 Piaseczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jacek Kornata, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

2. Natalia Weronika Maj, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Lesznowola 

3. Łukasz Marczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stara Iwiczna 

4. Monika Puzan, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzała 

5. Maria Radzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zgorzała 

6. Małgorzata Dorota Sitkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Józefosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Anna Laskus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lesznowola 

2. Patrycja Karolina Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Magdalenka 

3. Magdalena Olga Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Magdalenka 

4. Jolanta Ewa Rozwadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zgorzała 

5. Piotr Robert Zimnicki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Komunalny przy OSP w Nowej Woli ul. I. 

Krasickiego 215, Nowa Wola ul. I. Krasickiego 215, 05-500 Piaseczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Kacprzak, zgłoszony przez KWW NOWA LESZNOWOLA, zam. 

Nowa-Wola 

2. Ewa Anna Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łazy 

3. Renata Ewa Perzyna, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Nowa Wola 

4. Tomasz Seliga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lesznowola 

5. Jerzy Piotr Ślązak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilcza Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Małgorzata Bochenska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bobrowiec 

2. Ryszard Jałowszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Warszawa 

3. Dawid Maj, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzała 

4. Małgorzata Maj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzała 

5. Emilia Katarzyna Ziomek-Ike, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Nowa Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica GOK w Starej Iwicznej, ul. Nowa 6, Stara Iwiczna 

ul. Nowa 6, 05-500 Piaseczno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sandra Dominika Garbalińska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Stara Iwiczna 

2. Wojciech Paweł Kozłowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

3. Maria Urszula Łuczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łazy 

4. Tomasz Marczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Mrokowska 

5. Adrian Smyczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stara Iwiczna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Baron, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Stara Iwiczna 

2. Iwona Mirowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stara Iwiczna 

3. Lucyna Ołów, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK (uzupełnienie 

składu), zam. Wilcza Góra 

4. Stefan Roman Tucholski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Warszawa 

5. Renata Marta Woroniecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

6. Maciej Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Gminy w Lesznowoli ul. Gminna 60, ul. Gminna 60, 05-

506 Lesznowola: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Maria Czeladko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łazy 

2. Konrad Tomasz Dusza, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

3. Agata Maria Kacprzak-Kołakowska, zgłoszona przez KWW 

M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. Magdalenka 

4. Magdalena Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Głosków 

5. Agata Pietrzak, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

6. Danuta Poręcka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lesznowola 

7. Maciej Sperkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

8. Mateusz Szajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Lesznowola 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Magdalena Dusza, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

2. Jerzy Jacek Klekowicki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Władysławów 

3. Aleksandra Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

4. Emilia Natalia Marek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstancin-

Jeziorna 

5. Tomasz Dominik Nickowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łazy 

6. Małgorzata Anastazja Patok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Magdalenka 



 

 

7. Henryka Szulik, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Lesznowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica we Władysławowie, ul. Wojska Polskiego 64, 

Władysławów ul. Wojska Polskiego 64, 05-506 Lesznowola: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Cywoniuk, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Wilcza Góra 

2. Andrzej Tomasz Hofman, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilcza 

Góra 

3. Zuzanna Diana Janaszkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łazy 

4. Michał Mikołaj Mosek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Gołkowska 

5. Ewelina Małgorzata Moskal, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK (uzupełnienie składu), zam. Władysławów 

6. Marcin Papuda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Władysławów 

7. Daniel Edward Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łazy 

8. Andrzej Tadeusz Zawadzki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA - NASZ 

POWIAT, zam. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Barbara Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilcza Góra 

2. Ewa Jadwiga Gurtowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Wilcza Góra 

3. Małgorzata Kurtyka-Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Władysławów 

4. Danuta Janina Pieczątka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łazy 

5. Marzanna Halina Stasińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilcza 

Góra 



 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Centrum Integracji Społecznej w Magdalence ul. Lipowa 28, 

Magdalenka ul. Lipowa 28, 05-506 Lesznowola: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożenna Ceglińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Magdalenka 

2. Katarzyna Justyna Krypa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Magdalenka 

3. Mateusz Kacper Skowron, zgłoszony przez KWW NOWA LESZNOWOLA, 

zam. Magdalenka 

4. Alicja Janina Skowrońska-Marczuk, zgłoszona przez KWW 

M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. Magdalenka 

5. Szymon Marek Żakowicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Nadarzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Laskus, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Lesznowola 

2. Anna Katarzyna Romaldowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Piaseczno 

3. Renata Genowefa Skibińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Warszawa 

4. Paweł Woroniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Magdalenka 

5. Mateusz Bartłomiej Zatoń, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Janki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Łazach ul. Ks. Słojewskiego 1 (wejście 

główne szkoły), Łazy ul. Ks. Słojewskiego 1, 05-552 Magdalenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Paulina Jaworska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łazy 

2. Maria Wiktoria Kaczor, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Łazy 

3. Karolina Maria Kulesza, zgłoszona przez KWW NOWA LESZNOWOLA, 

zam. Jabłonowo 

4. Marek Krzysztof Marczewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazy 

5. Halina Urszula Romaldowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łazy 

6. Adrian Arkadiusz Stegienka, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

7. Karolina Stegienka, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Łazy 

8. Anna Ziętek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Radom 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Kruszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Magdalenka 

2. Anna Zdzisława Marczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazy 

3. Agnieszka Morogow, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Magdalenka 

4. Katarzyna Anna Papiernik, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Łazy 

5. Paweł Piotr Romaldowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Mrokowie ul. M. Świątkiewicz 2 A 

(Hala Sportowa), Mroków M. Świątkiewicz 2A, 05-552 Magdalenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Marianna Cieślak, zgłoszona przez KWW NOWA LESZNOWOLA 

(uzupełnienie składu), zam. Kosów 

2. Robert Cieślak, zgłoszony przez KWW NOWA LESZNOWOLA (uzupełnienie 

składu), zam. Kosów 

3. Karol Kuć, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. Wola 

Mrokowska 

4. Artur Maksymiuk, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Marysin 

5. Ewa Pomian-Wojcieszczuk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Garbatka 

6. Agata Ryć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Mrokowska 

7. Edyta Eugenia Skwierczyńska, zgłoszona przez KWW NOWA 

LESZNOWOLA, zam. Wólka Kosowska 

8. Maria Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK (uzupełnienie składu), zam. Strzeniówka 

9. Joanna Zaborowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Mrokowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Cieślak, zgłoszona przez KWW NOWA LESZNOWOLA, zam. 

Kosów 

2. Monika Ilona Cieślak, zgłoszona przez KWW NOWA LESZNOWOLA 

(uzupełnienie składu), zam. Kosów 

3. Adrian Marek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Krzysztof Jan Pieczątka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łazy 

5. Barbara Maria Prokopp, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Magdalenka 

6. Marlena Magdalena Soboń, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Wola Mrokowska 



 

 

7. Grzegorz Wojciech Sowiński, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Mrokowie ul. M. Świątkiewicz 2 A 

(Holl wejście główne), Mrokółw M. Świątkiewicz 2 A, 05-552 Magdalenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Barbara Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW NOWA 

LESZNOWOLA (uzupełnienie składu), zam. Kosów 

2. Agata Kuć, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Mrokowska 

3. Mateusz Samoraj, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Mrokowska 

4. Aleksandra Klaudia Serafin, zgłoszona przez KWW NOWA LESZNOWOLA, 

zam. Jabłonowo 

5. Jolanta Sobocińska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Nowa Iwiczna 

6. Wiesław Szajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Lesznowola 

7. Jan Edward Wojcieszczuk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Garbatka 

8. Michał Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mroków 

9. Adam Zaborowski, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Mrokowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Katarzyna Białołęcka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piaseczno 

2. Sylwia Osińska-Kuć, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, zam. 

Wola Mrokowska 

3. Jadwiga Anna Pawlicka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Magdalenka 

4. Aneta Sowińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

5. Edyta Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mroków 

6. Leszek Jan Zaborowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA - NASZ 

POWIAT, zam. Warszawianka 

 

 


